唐山市科学技术局

关于对2014年度批准立项的市级科技计划项目

的财政资金使用情况开展自查的通知

各县（市）区科技局，各开发区（管理区），各有关单位：

为了迎接市审计局对我市科技项目资金的检查，进一步规范科技资金的使用，经研究决定对2014年度市级科技计划项目财政资金使用情况展开检查，具体要求如下：
1、报送项目进展情况简介。包括：一是项目的专项财政经费到位及使用情况（经费到账是否及时、开支是否合理及具体情况）；项目实际进展情况（存在的问题或已经取得的成效）及下一步的工作计划安排等。
2、要求各项目承担单位做到：项目单独核算，专款专用。（未单独建账或支出不合理的项目，各单位及时通知财务部门严格把关尽快整改，市审计局结合市科技局将不定期抽查，一经发现问题，将按照相关规定严肃处理。）

3、20万及以上的项目，提供反映项目财政拨款支出明细情况的财务二级科目账页扫描件或照片。同时，提供支出万元以上额度的记账凭证和对应的万元以上原始单据扫描件或照片。

4、各单位务于2015年3月24日(周二)17：00前将电子文档报唐山市科技局社发处。除市直企业直接上报外，其它单位（承担多个项目）材料均由科技主管部门汇总后统一上报。

联系电话: 2821726  2821725

联系人：王海涛  王晓光

E-mail: tsssfc@126.com
                     唐山市科学技术局

                               2015年3月20日

附件：立项名单
	序号
	负责人
	编号
	名称
	经费

	1
	客绍英
	14130278B
	唐山师范学院院士工作站
	30

	2
	李成会
	14140220B
	唐山市动物营养与饲料工程重点实验室
	10

	3
	李光辉
	14130232B
	LED有机硅封装树脂的合成及性能研究
	5

	4
	于静
	14130239B
	环保型PVA改性玉米淀粉胶黏剂的研究
	5

	5
	张宁
	14130242B
	高效环保型PVC稀土复合稳定剂的配方设计与应用研究
	5

	6
	张建伟
	14130254B
	运动和明日叶查尔酮对Ⅱ型糖尿病大鼠肝脏代谢的影响研究
	5

请项目负责人按通知要求填写调查表，周二（3月24日）上午报科研处
唐山师范学院科研项目调查表

（2015年－科技局项目调查）
	项目名称

	项目编号

	项目来源

	项目经费

	起止时间

	所属学科

	负责人

	所在单位

	项目的专项财政经费到位及使用情况（经费到账是否及时、开支是否合理及具体情况（预算明细、支出明细））；

	项目实际进展情况（存在的问题或已经取得的成效）及下一步的工作计划安排

填表日期：